PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 001/2024 - EDITAL PARA CONCESSÃO DE PREMIAÇÃO E FOMENTO
CULTURAL - CATEGORIA III (EXPRESSÃO CULTURAL DO HIP HOP)

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Chamamento Público PNAB 001/2024, torna público em 17 de dezembro de 2024, a
publicação do resultado da etapa de avaliação dos documentos de habilitação do Edital para Concessão de Premiação e Fomento Cultural - Categoria III
(Expressão Cultural do Hip Hop), conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas sobre o conteúdo deste documento, os(as) proponentes deverão entrar
em contato através do e-mail: pnabpe@secult.pe.gov.br.

*Se estiver em um computador ou notebook, pressione as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará o
resultado.

INSCRIÇÕES SELECIONADAS

AGENTES CULTURAIS INDIVIDUAIS

AGENTE DO HIP HOP INSCRIÇÃO PROPONENTE OU RESPONSÁVEL CPF/CNPJ COTA SOLICITADA VAGA UTILIZADA MACRORREGIÃO RESULTADO

BREAK on-1835009278 RAFAEL FX 44.140.048/0001-70 PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

BREAK on-1818301045 MASTER VÊNUS xxx.287.554-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

BREAK on-1528758850 BBOY FOGUINHO xxx.430.834-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

BREAK on-110650061 BBOY JAYPEG xxx.797.254-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

BREAK on-933241259 BBOY TELEPATA xxx.994.954-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA COTAS (REMANEJAMENTO LINHA) METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

BREAK on-568799568 GUGU BRUCE LEE xxx.537.794-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

BREAK on-6646917 REGI NERI CB xxx.760.074-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

BREAK on-1294403975 B.BOY BLACK xxx.129.764-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

BREAK on-2068740197 BBOY SERGIO xxx.305.844-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA COTAS (REMANEJAMENTO LINHA) SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

DJ’S on-1081438837 DJ BIG xxx.903.374-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

DJ’S on-2134190896 SATIVO BEATS xxx.076.264-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

DJ’S on-1682909648 EMERSON PAULO SILVA FARIAS xxx.129.414-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

DJ’S on-895353455 DJ NEGROOVE xxx.961.374-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

DJ’S on-709386419 DJ VLAYCK 40.234.527/0001-03 AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

DJ’S on-1107773291 MARQUINHOS MK xxx.863.164-xx PESSOA NEGRA PESSOA INDÍGENA (REMANEJAMENTO) METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

DJ’S on-1424505322 ANER AKA ESTEVVM xxx.399.284-xx PESSOA NEGRA PESSOA INDÍGENA (REMANEJAMENTO) METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

GRAFFITI on-237596638 ADELSON BORIS xxx.157.824-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

mailto:pnabpe@secult.pe.gov.br

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 001/2024 - EDITAL PARA CONCESSÃO DE PREMIAÇÃO E FOMENTO
CULTURAL - CATEGORIA III (EXPRESSÃO CULTURAL DO HIP HOP)

GRAFFITI on-2063620492
TATIANA NAÁRA DE ALMEIDA

OLIVEIRA
xxx.330.954-xx PESSOA COM DEFICIÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

GRAFFITI on-1883915730
PEDRO HENRIQUE SIQUEIRA

SANTOS
32.535.220/0001-06 PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

GRAFFITI on-2042961367 NATHÊ 42.046.764/0001-68 PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

GRAFFITI on-296885682 YASMINA 51.198.395/0001-10 PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

GRAFFITI on-1175541369 FANY LIMA xxx.550.928-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA COTAS (REMANEJAMENTO LINHA) METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

GRAFFITI on-1559047476 FIL xxx.628.234-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA COTAS (REMANEJAMENTO LINHA) METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

GRAFFITI on-557676982 FAGNER CLEITON DOS SANTOS 33.324.454/0001-77 PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA COTAS (REMANEJAMENTO LINHA) METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

GRAFFITI on-944117700 TEJOTA xxx.021.118-xx PESSOA NEGRA PESSOA INDÍGENA (REMANEJAMENTO) AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

GRAFFITI on-1788097685 TANIEL JOSÉ GOMES xxx.165.724-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

GRAFFITI on-1295524014 ROBÉRIO BRASILEIRO xxx.231.545-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

MC’S on-1082130981 MJ DONAS/ VIVONA 30.086.753/0001-22 PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

MC’S on-1630287725 DAVI "ZORD" FREITAS xxx.772.584-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

MC’S on-74849890
JOÃO VICTOR DO NASCIMENTO

SILVA
xxx.600.864-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

MC’S on-442506381 JOÃO GONÇALVES DA SILVA xxx.710.734-xx PESSOA NEGRA PESSOA INDÍGENA (REMANEJAMENTO) METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

MC’S on-729699274 OGRO B13 xxx.496.414-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

MC’S on-1911389100 AFRO GILSON xxx.711.534-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

MC’S on-1273191659 OLIRA xxx.190.614-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

MC’S on-98638293 MATHEUS MC xxx.107.524-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

RAPPER’S on-2141854949
ERALDO TAVARES SOBRAL DA

SILVA
xxx.214.064-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

RAPPER’S on-986257653
MÁRCIO PEREIRA DE

ALBUQUERQUE
xxx.648.594-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

RAPPER’S on-648219969 ALEXSANDRO ALVES DE MOURA xxx.008.494-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA COTAS (REMANEJAMENTO LINHA) METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

RAPPER’S on-1794390884 KBS MARQUES xxx.354.504-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA COTAS (REMANEJAMENTO LINHA) METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

RAPPER’S on-1747059105 MARI PERIFÉRICA xxx.943.074-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA COTAS (REMANEJAMENTO LINHA) METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

RAPPER’S on-448494153 BIRA SILVA xxx.158.124-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

RAPPER’S on-601705065 LEONARDO MACENA DE LIMA xxx.245.744-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA COTAS (REMANEJAMENTO LINHA) METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

RAPPER’S on-1918656189 BIONE xxx.009.344-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA COTAS (REMANEJAMENTO LINHA) METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

RAPPER’S on-118436503 PAJÉ IB xxx.914.594-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA COTAS (REMANEJAMENTO LINHA) METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

RAPPER’S on-1435267191 NEOROZE xxx.850.767-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA COTAS (REMANEJAMENTO LINHA) METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

RAPPER’S on-252272209 JURANDEX 49.764.155/0001-93 PESSOA NEGRA PESSOA COM DEFICIÊNCIA (REMANEJAMENTO) AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

RAPPER’S on-1017669942 KILLAUEA xxx.639.694-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 001/2024 - EDITAL PARA CONCESSÃO DE PREMIAÇÃO E FOMENTO
CULTURAL - CATEGORIA III (EXPRESSÃO CULTURAL DO HIP HOP)

RAPPER’S on-995640176 JÚNIOR BALADEIRA xxx.592.744-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

RAPPER’S on-1304129811 PRKILLA xxx.762.834-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA COTAS (REMANEJAMENTO LINHA) AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

RAPPER’S on-1723169745 TONY POETA xxx.749.374-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA COTAS (REMANEJAMENTO LINHA) SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

RAPPER’S on-595222252
WELLINGTON VINICIUS DA COSTA

SANTOS
xxx.497.494-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

RAPPER’S on-504317130 LUH WOLF xxx.476.148-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA COTAS (REMANEJAMENTO LINHA) AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

RAPPER’S on-1826190423 DXNBIG xxx.561.854-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA COTAS (REMANEJAMENTO LINHA) MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

RAPPER’S on-470619523 LIL REI$ xxx.890.044-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA COTAS (REMANEJAMENTO LINHA) MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

RAPPER’S on-286075428 ILU$ION xxx.591.784-xx PESSOA COM DEFICIÊNCIA PESSOA COM DEFICIÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

RAPPER’S on-1069423513 BLACK MONEY xxx.381.574-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA COTAS (REMANEJAMENTO LINHA) AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

AGENTES CULTURAIS COLETIVOS

AGENTE DO HIP HOP INSCRIÇÃO PROPONENTE OU RESPONSÁVEL CPF/CNPJ COTA SOLICITADA VAGA UTILIZADA MACRORREGIÃO RESULTADO

BREAK on-949226320 ARCOBREAK CREW xxx.474.484-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

BREAK on-423113972 DRS B.BOYS (DANÇA DE RUA DO SERTÃO) xxx.764.224-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

BREAK on-170735838 UNDERGROUND B.GIRLS xxx.369.104-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

DJ’S on-901652045 VNI BEATZ xxx.769.294-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

GRAFFITI on-1245922613 GRUPO CORES FEMININAS xxx.909.584-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

GRAFFITI on-1225875006 POINT BOMB RECIFE xxx.136.024-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

GRAFFITI on-1884370303 ORIC xxx.061.354-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

GRAFFITI on-1214788852 YAANI VICTORIA SILVA BUARQUE xxx.286.004-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

MC’S on-633222709
COLETIVO BATALHA DA CONVENÇÃO DE

BEBERIBE
xxx.429.844-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

MC’S on-1460739252 JHOYCE SANTANA xxx.719.234-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

RAPPER’S on-405025852 CLAUDIO FERNANDO DIONIZIO ARAUJO xxx.791.504-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 001/2024 - EDITAL PARA CONCESSÃO DE PREMIAÇÃO E FOMENTO
CULTURAL - CATEGORIA III (EXPRESSÃO CULTURAL DO HIP HOP)

INSCRIÇÕES NÃO SELECIONADAS

LINHA AGENTE DO HIP HOP INSCRIÇÃO PROPONENTE OU RESPONSÁVEL CPF/CNPJ COTA SOLICITADA MACRORREGIÃO MOTIVO

AGENTES CULTURAIS INDIVIDUAIS BREAK on-1654613082 DUDA SERAFIM xxx.712.814-xx PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE DESCUMPRIMENTO DO ITEM 2.6.4.3 DO EDITAL.

AGENTES CULTURAIS INDIVIDUAIS RAPPER’S on-133514470 MANO GÃO xxx.476.254-xx PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE DESCUMPRIMENTO DO ITEM 2.6.4.3 DO EDITAL.

Recife, 17 de dezembro de 2024.